
Please send your comments and ideas to: 
generalaviation@easa.europa.eu 

Join the GA Community! 
www.easa.europa.eu/community/ga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

You can find links to:  

— Night VFR references, and  

— Night VFR accidents 

— Weather forecast references 

in the ‘RELATED CONTENT’ section  

 

    

#33 (2021) 

KARMEN IR RIKARDO SKRISDAMI IŠ SARDINIJOS DAR VIENĄ DIENĄ PRALEIDŽIA KORSIKOJE. JIE MĖGAUJASI 
PASKUTINIAIS MOMENTAIS PRIEŠ GRĮŽTANT ATGAL.  

BY ELENA GARCIA & MONICA MESTRE @ EASA 

LABAS, AR NETURĖTUMĖTE JAU BŪTI AERODROME? JAU DAROSI VĖLU. 

SKRYDIS GALI BŪTI TIKRAI SUDĖTINGAS.  
TAIP PAT, ARTĖJA DEBESYS. 

LABAS SUNNY! KIEK DABAR 
VALANDŲ? 

ŽIŪRĖKITE. JAU DAROSI TAMSU. KODĖL JUMS NEIŠVYKUS RYTOJ? 

KOL JŪS NUSKRISITE Į OLBIĄ - JAU BUS 
NAKTIS. 

 
TRAUK AUKŠTYN! 

GALBŪT MANO REGĖJIMAS YRA NE TOKS JAU GERAS, TAČIAU AŠ NIEKO NEMATAU!    

KOKS GRAŽUS SAULĖLYDIS! 
BET MES TURIME VIEŠBUČIO REZERVACIJĄ RENA MAJOROJE  

IR MUMS REIKTŲ PRATĘSTI PARKAVIMO BILIETĄ. 

BET AŠ ATLIKAU NAKTINĮ VFR APMOKYMĄ 
 PRIEŠ 4 METUS. 

OH! 

DIENOS METU MATOMUMAS BŪTŲ BUVĘS PAKANKAMAS, TAČIAU HORIZONTAS NAKTĮ VISADA TURI BŪTI MATOMAS. 
ŠVIESOS, ESANČIOS SAUSUMOJE, TAIP PAT TURI BŪTI MATOMOS.  

ATLIEKANT SKRYDĮ VIRŠ JŪROS, NEREIKTŲ KILTI BE GIEDRO DANGAUS BEI MĖNULIO ŠVIESOS. 

JAU 7-OS VAKARO … 

KELIAS Į AERODROMĄ TRUNKA ILGIAU NEI TIKĖJOMĖS.  

KIEK TRUNKA SKRYDIS, 20 MINUČIŲ?  
AŠ MANAU, KAD GALIME TIKRAI SUSPĖTI. 

NETRUKUS PO PAKYLIMO, AUKŠTI DEBESYS UŽGOŽĖ MĖNULĮ.  

TIKRAI TAIP, DANGUS YRA VISIŠKAI TAMSUS …!  

STEBUKLINGAI, STAIGA PRO DEBESIS IŠLENDA MĖNULIS. JIE SUVOKIA, KAD SKRIDO TIESIAI Į JŪRĄ!  
 

DABAR JAU AIŠKIAI MATAU KRANTĄ. SKRENDAM ATGAL Į 
FIGARI*. AERODROMAS YRA UŽ ŠIO KALNO. 

MES VOS PER PLAUKĄ IŠVENGĖME 
SUSIDŪRIMO! 

 
TUO METU, KAI NEBUVO JOKIO ATSKAITOS TAŠKO, AŠ JAUČIAUSI APSVAIGUSI IR PASIMETUSI. 

NIEKADA DAUGIAU NESKRISKITE NAKTĮ NAUDOJANT VFR NEMATYDAMI AIŠKIOS 
HORIZONTO LINIJOS! 

ŠAKĖS — LEKIAM! 

*FIGARI: PIETŲ KORSIKOS AERODROMAS 


